
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE BARRA BONITA 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 14/2016 

 

174 LOTES 
PÁTIO: AUTO SOCORRO NEGUITO 

AV NARCIZA CHESINI OMETTO, 375 JD.DRACENAS 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 20 LOTES (35, 22, 31, 10, 36, 32, 37, 45, 7, 39, 40, 50, 19, 34, 51, 

21, 14, 25, 12, 4) 

MOTO PARA DESMONTE: 42 LOTES (193, 196, 198, 202, 205, 206, 208, 209, 210, 211, 214, 

215, 219, 221, 225, 226, 228, 232, 235, 239, 243, 245, 247, 250, 252, 254, 256, 257, 258, 261, 263, 

266, 267, 269, 270, 271, 277, 278, 279, 285, 287, 289) 

MOTO PARA USINAGEM: 34 LOTES (301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 

312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 

332, 333, 334) 

AUTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (48, 43, 13, 28, 33, 3, 8) 

AUTO PARA DESMONTE: 63 LOTES (55, 57, 62, 64, 65, 67, 68, 69, 72, 73, 75, 77, 78, 79, 82, 

85, 88, 91, 92, 93, 96, 97, 101, 102, 105, 107, 109, 110, 113, 114, 117, 118, 119, 122, 125, 127, 128, 

130, 132, 133, 138, 142, 145, 146, 149, 153, 154, 156, 160, 163, 164, 165, 166, 168, 170, 171, 173, 

180, 182, 184, 187, 191, 192) 

AUTOS PARA USINAGEM: 7 LOTES (294, 295, 296, 297, 298, 299, 300) 

 

====================================================== 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0003   PLACA: CYV4566; CHASSI: 9BGRD08Z02G140099; MOTOR: DJ0099451; 

GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00776442520; DATA DE APREENSÃO: 

17/02/2017;  

0004   PLACA: FBJ2563; CHASSI: 9C2JC4820CR312073; MOTOR: JC48E2-C312073; 

HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00463027558; DATA DE 

APREENSÃO: 01/07/2016;  

0007   PLACA: DXO8208; CHASSI: 9C2KC08207R059851; MOTOR: KC08E2-7059851; 

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00929262913; DATA DE 

APREENSÃO: 24/01/2016;  

0008   PLACA: CYE9065; CHASSI: 9BWCA05X31P131454; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00764520695; DATA DE 



APREENSÃO: 01/05/2016;  

0010   PLACA: ECC2913; CHASSI: 9C2KC08108R139629; MOTOR: KC08E1-8139629; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00958351554; DATA DE 

APREENSÃO: 08/09/2016;  

0012   PLACA: EHU5668; CHASSI: 9C2KC1670BR619837; MOTOR: KC16E7-B619837; 

HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00344151573; DATA DE 

APREENSÃO: 07/12/2015;  

0013   PLACA: DCK1331; CHASSI: 93YJA0025YJ125960; MOTOR: K4MJ706-D009436; 

RENAULT/SCENIC RT 1.6 16; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00735861986; DATA DE 

APREENSÃO: 06/01/2016;  

0014   PLACA: EHB3779; CHASSI: 9C2MC35008R119040; MOTOR: MC35E-8119040; 

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00132235943; DATA DE 

APREENSÃO: 16/02/2016;  

0019   PLACA: DVQ9856; CHASSI: 9C2KC08107R124170; MOTOR: KC08E1-7124170; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00911897461; DATA DE 

APREENSÃO: 19/03/2017;  

0021   PLACA: EHL8045; CHASSI: 9C2JC4110AR530800; MOTOR: JC41E1-A530800; 

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00181101688; DATA DE 

APREENSÃO: 01/01/2017;  

0022   PLACA: ESY3202; CHASSI: 9C2KC1670CR588252; MOTOR: KC16E7-C588252; 

HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00481132627; DATA DE 

APREENSÃO: 27/04/2017;  

0025   PLACA: ECC3076; CHASSI: 9C2KC08508R042712; MOTOR: KC08E5-8042712; 

HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00955105617; DATA DE 

APREENSÃO: 27/06/2016;  

0028   PLACA: DME5534; CHASSI: 9BWCA05X25T015644; MOTOR: AZP117622; VW/GOL 

16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00834972140; DATA DE APREENSÃO: 

22/05/2016;  

0031   PLACA: EHU5184; CHASSI: 9C2JC41109R532601; MOTOR: MC35E-5028399; 

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00181517248; DATA DE 

APREENSÃO: 30/10/2016;  

0032   PLACA: EOX2460; CHASSI: 9C2KC1670BR550426; MOTOR: KC16E7-B550426; 

HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00351487301; DATA DE 

APREENSÃO: 02/05/2016;  

0033   PLACA: DMF3408; CHASSI: 9BGRD48X04G131744; MOTOR: 6V0026992; 

GM/CELTA 5 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00816385971; DATA DE 



APREENSÃO: 14/07/2016;  

0034   PLACA: EHU5573; CHASSI: 9C2ND0910BR205320; MOTOR: ND09E1-B205320; 

HONDA/XRE 300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00330248189; DATA DE 

APREENSÃO: 09/04/2017;  

0035   PLACA: BYV7276; CHASSI: 9C2KC08508R050360; MOTOR: KC08E5-8050360; 

HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00959019600; DATA DE 

APREENSÃO: 21/11/2016;  

0036   PLACA: DXK6359; CHASSI: 9C2JC30707R193940; MOTOR: JC30E7-7193940; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00925860875; DATA DE 

APREENSÃO: 06/09/2016;  

0037   PLACA: BYV7506; CHASSI: 9C2KC08108R183417; MOTOR: KC08E1-8183417; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00980476577; DATA DE 

APREENSÃO: 05/12/2015;  

0039   PLACA: DVF4730; CHASSI: 9C2KC08108R015402; MOTOR: KC08E1-8015402; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00957289596; DATA DE 

APREENSÃO: 13/04/2016;  

0040   PLACA: BPS9578; CHASSI: 9C2KC1620AR031022; MOTOR: KC16E2-A031022; 

HONDA/CG150 TITAN MIX ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00204975131; DATA 

DE APREENSÃO: 01/04/2016;  

0043   PLACA: DAW6890; CHASSI: 9BWCA15XXYT213883; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/GOL SERIE OURO 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00738432970; DATA DE 

APREENSÃO: 17/04/2016;  

0045   PLACA: ECA2922; CHASSI: 9C2KC08208R046452; MOTOR: KC08E2-8046452; 

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00962592200; DATA DE 

APREENSÃO: 10/03/2016;  

0048   PLACA: CWZ3799; CHASSI: 9BWEC05X62P507567; MOTOR: UDH236044; 

VW/SAVEIRO 1.8 PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00772849455; DATA DE 

APREENSÃO: 12/09/2016;  

0050   PLACA: EWD5726; CHASSI: 9C2KC1680BR544828; MOTOR: KC16E8-B544828; 

HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00353894338; DATA DE 

APREENSÃO: 27/12/2016;  

0051   PLACA: GAR0760; CHASSI: 9C6KE1560F0044016; MOTOR: E3F9E-064214; 

YAMAHA/T115 CRYPTON K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01075506937; DATA DE 

APREENSÃO: 05/05/2017;  

0055   PLACA: BGW8841; CHASSI: 5P15HBB134225; MOTOR: OJH234NA; GM/CARAVAN; 



Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00294103341; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2017;  

0057   PLACA: CWV2710; CHASSI: 9BWZZZ373XT016717; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00711153612; DATA DE APREENSÃO: 

01/04/2016;  

0062   PLACA: CNP6155; CHASSI: FIAT147A0318996; MOTOR: 127A011*1901834; 

FIAT/FIAT 147; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387875212; DATA DE APREENSÃO: 

20/12/2015;  

0064   PLACA: BQZ7217; CHASSI: BS199175; MOTOR: BJ531010; VW/VW FUSCA 1500; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380927373; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2014;  

0065   PLACA: DML3491; CHASSI: 9BGRD08X03G218932; MOTOR: 6V0002740; 

GM/CELTA 3 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00809275139; DATA DE 

APREENSÃO: 05/02/2016;  

0067   PLACA: CWL1035; CHASSI: 9BWZZZ373WT151374; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707359023; DATA DE APREENSÃO: 

30/09/2016;  

0068   PLACA: BLR1939; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB357603; MOTOR: 1523606; FORD/ESCORT 

L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00613216482; DATA DE APREENSÃO: 16/01/2017;  

0069   PLACA: BGK8815; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP035842; MOTOR: SEM MOTOR; 

VW/PARATI PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376720352; DATA DE 

APREENSÃO: 17/01/2017;  

0072   PLACA: CPK3827; CHASSI: 9BD147A0000459677; MOTOR: 127A2011-1067748; 

FIAT/FIAT 147 C; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379017172; DATA DE 

APREENSÃO: 14/04/2014;  

0073   PLACA: BIT5509; CHASSI: LB4NAR58823; MOTOR: S171357; FORD/BELINA II L; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435817710; DATA DE APREENSÃO: 21/05/2014;  

0075   PLACA: BQV4402; CHASSI: 5D11AJC156820; MOTOR: 9J0427E2; GM/CHEVETTE; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00359536336; DATA DE APREENSÃO: 17/02/2014;  

0077   PLACA: CSU1165; CHASSI: 9BWZZZ377VT254584; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00698232437; DATA DE 

APREENSÃO: 23/01/2016;  

0078   PLACA: BHK0796; CHASSI: 9BFBXXLBABFD66763; MOTOR: 418511; 

FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00357261186; DATA DE 

APREENSÃO: 13/10/2015;  

0079   PLACA: BSF8590; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT106427; MOTOR: BR270786; VW/PARATI 



S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392728710; DATA DE APREENSÃO: 29/02/2016;  

0082   PLACA: BJD2811; CHASSI: 147A0280045; MOTOR: 127A011-0728403; FIAT/FIAT 147 

L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420458328; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2017;  

0085   PLACA: CID9951; CHASSI: 5C11AKC183742; MOTOR: SEM MOTOR; 

GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00359745571; DATA DE 

APREENSÃO: 17/01/2017;  

0088   PLACA: BJD2128; CHASSI: 9BFBXXLBABED68089; MOTOR: SP0118554; 

FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391071190; DATA DE 

APREENSÃO: 29/03/2017;  

0091   PLACA: CKP2402; CHASSI: BA725924; MOTOR: BN604207; VW/BRASILIA; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: 00366959310; DATA DE APREENSÃO: 09/10/2016;  

0092   PLACA: BTP6241; CHASSI: FIAT147A0086859; MOTOR: 127A011-0315019; 

FIAT/FIAT 147 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372709036; DATA DE 

APREENSÃO: 12/05/2005;  

0093   PLACA: BPV1763; CHASSI: LB4KBC75934; MOTOR: 732499; FORD/CORCEL II L; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380923912; DATA DE APREENSÃO: 27/10/2013;  

0096   PLACA: NBE9013; CHASSI: 9BD178026V0206741; MOTOR: 178A3011*4963865*; 

FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00137533411; DATA DE 

APREENSÃO: 17/01/2017;  

0097   PLACA: CHF0791; CHASSI: 9BWZZZ30ZET413206; MOTOR: BP141905; VW/GOL 

BX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389823813; DATA DE APREENSÃO: 18/01/2015;  

0101   PLACA: CRZ8390; CHASSI: BA341702; MOTOR: BN122618; VW/BRASILIA; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: 00387731628; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2016;  

0102   PLACA: BJD1935; CHASSI: 147A0195772; MOTOR: 127A2011-0968747; FIAT/FIAT 

147 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00355149729; DATA DE APREENSÃO: 

05/03/2016;  

0105   PLACA: CEG0859; CHASSI: 9BGTE11UJHC108481; MOTOR: 0J071404; 

GM/CHEVETTE SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400396580; DATA DE 

APREENSÃO: 17/01/2017;  

0107   PLACA: BHK5352; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT018010; MOTOR: UD161979; VW/GOL 

CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398809380; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2016;  

0109   PLACA: CPK3789; CHASSI: BT335779; MOTOR: BR300254; VW/PASSAT LS; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: 00379010682; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2015;  



0110   PLACA: BJD1667; CHASSI: 9BG5JK11ZGB074169; MOTOR: 18AH*31031847; 

GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422906735; DATA DE 

APREENSÃO: 10/04/2016;  

0113   PLACA: BKF8938; CHASSI: 9BFDXXLB2DEB97809; MOTOR: 773512; FORD/DEL 

REY BELINA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387761241; DATA DE APREENSÃO: 

27/03/2016;  

0114   PLACA: BQK7801; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP014538; MOTOR: SEM MOTOR; 

VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436718979; DATA DE 

APREENSÃO: 17/01/2017;  

0117   PLACA: BPA3969; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT104590; MOTOR: UDG001713; VW/GOL 

CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00122056213; DATA DE APREENSÃO: 01/08/2016;  

0118   PLACA: DJO2304; CHASSI: 9BFZF10B958240711; MOTOR: CAJA-58240711; 

FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00843701595; DATA DE APREENSÃO: 

12/09/2016;  

0119   PLACA: BJN4589; CHASSI: BT335210; MOTOR: BS128074; VW/PASSAT LS; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: 00382713451; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2017;  

0122   PLACA: CKP2553; CHASSI: 9BD147A0000871551; MOTOR: 127A011-1155562; 

FIAT/FIAT SPAZIO CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383986630; DATA DE 

APREENSÃO: 09/03/2017;  

0125   PLACA: DNW2252; CHASSI: 9BGXH68606B157021; MOTOR: H80005721; 

GM/CORSA HATCH MAXX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00871011573; DATA DE 

APREENSÃO: 04/08/2013;  

0127   PLACA: CTD0242; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT105957; MOTOR: UP311743; VW/GOL 

CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400116740; DATA DE APREENSÃO: 18/05/2016;  

0128   PLACA: CQK0329; CHASSI: 9BFZZZGDAVB546200; MOTOR: C4BV546200; 

FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684305216; DATA DE APREENSÃO: 

12/04/2016;  

0130   PLACA: BQS1870; CHASSI: 9BGJK69RRPB017962; MOTOR: B20NZ-31066812; 

GM/MONZA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615194982; DATA DE 

APREENSÃO: 25/07/2016;  

0132   PLACA: CPK3699; CHASSI: 9BD147A0000697938; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

FIAT/FIAT SPAZIO CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00366962124; DATA DE 

APREENSÃO: 20/03/2017;  

0133   PLACA: CWE9768; CHASSI: 9BFCXXLC2HBL25812; MOTOR: SEM MOTOR; 

FORD/DEL REY GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379010011; DATA DE 



APREENSÃO: 17/01/2017;  

0138   PLACA: BTD7267; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB058944; MOTOR: 986780; FORD/VERONA 

LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425792447; DATA DE APREENSÃO: 09/07/2016;  

0142   PLACA: BHK2722; CHASSI: 9BD146000J3323498; MOTOR: 138B3011*7325155*; 

FIAT/FIAT UNO 1.5 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413992594; DATA DE 

APREENSÃO: 03/11/2016;  

0145   PLACA: LAL3947; CHASSI: 9BGSC08WSRC618279; MOTOR: B10NZ31040567; 

GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00627070124; DATA DE 

APREENSÃO: 04/02/2017;  

0146   PLACA: GLM1561; CHASSI: 9BD146000H3197684; MOTOR: 127A2011-2505828; 

FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00268275408; DATA DE APREENSÃO: 

22/07/2016;  

0149   PLACA: BQI5112; CHASSI: 9BWZZZ32ZLP002036; MOTOR: UR041302; 

VW/SANTANA CL 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425704700; DATA DE 

APREENSÃO: 12/07/2016;  

0153   PLACA: BJD3171; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB635179; MOTOR: 1798944; FORD/ESCORT 

1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00632005319; DATA DE APREENSÃO: 

30/10/2016;  

0154   PLACA: CNX6092; CHASSI: BN049686; MOTOR: BI037837; VW/VOYAGE LS; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: 00375650270; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2014;  

0156   PLACA: BIV0162; CHASSI: 9BD14600003021275; MOTOR: 127A2011-2137141; 

FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00364001062; DATA DE APREENSÃO: 

25/04/2016;  

0160   PLACA: BPP3309; CHASSI: 9BG5JK11ZEB036899; MOTOR: 18A*31005923; 

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380646579; DATA DE 

APREENSÃO: 31/07/2014;  

0163   PLACA: BUV6989; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB397986; MOTOR: USB023666; 

FORD/ESCORT 1.8 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614441595; DATA DE 

APREENSÃO: 15/05/2016;  

0164   PLACA: BUE9315; CHASSI: BV108966; MOTOR: SEM MOTOR; VW/VARIANT; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434219967; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2017;  

0165   PLACA: CEG4142; CHASSI: 9BGKZ08GTTB418330; MOTOR: B18LZ-31171031; 

GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649420420; DATA DE 

APREENSÃO: 05/10/2014;  



0166   PLACA: BQZ7100; CHASSI: 9BD146000P5106333; MOTOR: SEM ACESSO; 

FIAT/UNO CS IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617286094; DATA DE 

APREENSÃO: 03/06/2016;  

0168   PLACA: BJD2191; CHASSI: 9BWZZZ23ZHP018212; MOTOR: SP0050411; 

VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389548693; DATA DE APREENSÃO: 

13/04/2016;  

0170   PLACA: BQY9408; CHASSI: 9BGJK11TKKB078660; MOTOR: 20LVH-31029064; 

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404837964; DATA DE 

APREENSÃO: 14/12/2016;  

0171   PLACA: BPM6772; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT137649; MOTOR: 1780904; VW/GOL 

1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00625617673; DATA DE APREENSÃO: 

19/04/2015;  

0173   PLACA: BJH7804; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB357759; MOTOR: 1520953; FORD/ESCORT 

GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611400871; DATA DE APREENSÃO: 30/10/2016;  

0180   PLACA: BLX6657; CHASSI: 9BG5JK11ZGB059676; MOTOR: 16A*31048153; 

GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00394496469; DATA DE 

APREENSÃO: 24/09/2013;  

0182   PLACA: CLI4647; CHASSI: 9BD178016V0472515; MOTOR: 178A3011*5297287*; 

FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00686961188; DATA DE 

APREENSÃO: 18/12/2015;  

0184   PLACA: BKA1792; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP267807; MOTOR: UE127612; 

VW/SANTANA CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388227745; DATA DE 

APREENSÃO: 07/01/2016;  

0187   PLACA: DDZ6522; CHASSI: 9BWCA05Y72T126713; MOTOR: AFZ719597; VW/GOL 

SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00779643380; DATA DE APREENSÃO: 

29/07/2016;  

0191   PLACA: BVS8315; CHASSI: 5P87EKB153348; MOTOR: 6JO115N1; GM/OPALA 

COMODORO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00346124972; DATA DE APREENSÃO: 

11/02/2017;  

0192   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: R18A6-8253472; HONDA/CIVIC; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/07/2014;  

0193   PLACA: DOP4032; CHASSI: 9C2HA07005R814217; MOTOR: HA07E-5814217; 

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00859927555; DATA DE 

APREENSÃO: 11/01/2016;  

0196   PLACA: DYO4277; CHASSI: 9CDNF41AC7M004361; MOTOR: F401-BR141426; 

JTA/SUZUKI INTRUDER 125C; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00917404068; DATA 



DE APREENSÃO: 01/04/2016;  

0198   PLACA: HBP6627; CHASSI: 9C2KC08106R938300; MOTOR: KC08E1-6938300; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00892681632; DATA DE 

APREENSÃO: 13/11/2016;  

0202   PLACA: KNR4740; CHASSI: 9C2HB02108R008160; MOTOR: HB02E1-8008160; 

HONDA/POP100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00950562009; DATA DE 

APREENSÃO: 15/08/2016;  

0205   PLACA: BSA6118; CHASSI: 9CEHC050SSM001309; MOTOR: S94419; 

BRANDY/ELEGANT 50; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649000757; DATA DE 

APREENSÃO: 09/09/2008;  

0206   PLACA: DPW1618; CHASSI: 93FFH15067M001913; MOTOR: ZS162FMJ-26001729; 

KASINSKI/FLASH K 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00902570790; DATA DE 

APREENSÃO: 21/03/2015;  

0208   PLACA: DLN5302; CHASSI: 9C2KC08104R808797; MOTOR: KC08E1-4808797; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00829907254; DATA DE 

APREENSÃO: 05/02/2017;  

0209   PLACA: CWR2124; CHASSI: 9C2JC30103R224006; MOTOR: JC30E1-3224006; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00803101180; DATA DE 

APREENSÃO: 06/10/2016;  

0210   PLACA: DVQ9015; CHASSI: 9C2JC30707R068807; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00907239633; DATA DE 

APREENSÃO: 10/06/2016;  

0211   PLACA: CFD6793; CHASSI: 9C2JC250VVR206238; MOTOR: JC25E-V206238; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683536150; DATA DE 

APREENSÃO: 20/11/2015;  

0214   PLACA: DOQ6397; CHASSI: 9C2KC08507R010032; MOTOR: KC08E5-7010032; 

HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00894950827; DATA DE 

APREENSÃO: 11/05/2016;  

0215   PLACA: ECX0304; CHASSI: 95VCA1A299M000140; MOTOR: C3M8055737; 

DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00138524955; DATA DE 

APREENSÃO: 14/07/2015;  

0219   PLACA: DFB6063; CHASSI: 9C2JC30102R146676; MOTOR: JC30E7-2146676; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00775033510; DATA DE 

APREENSÃO: 01/09/2016;  

0221   PLACA: BXV5887; CHASSI: 9C2JC2501SRS60350; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00639676260; DATA DE 



APREENSÃO: 04/06/2015;  

0225   PLACA: EFI0184; CHASSI: 95VCA1K289M048304; MOTOR: C3K8049455; 

DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00142563102; DATA DE 

APREENSÃO: 21/07/2013;  

0226   PLACA: BZZ8676; CHASSI: 94J2XECL89M031302; MOTOR: JCL8098629; 

SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00147305322; DATA DE 

APREENSÃO: 24/04/2017;  

0228   PLACA: DXK4082; CHASSI: 9C2KC08108R048939; MOTOR: KC08E1-8048939; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00937978736; DATA DE 

APREENSÃO: 04/03/2017;  

0232   PLACA: DOQ7481; CHASSI: 9CDNF41LJ7M061139; MOTOR: F466-BR162206; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00908518277; DATA DE 

APREENSÃO: 01/10/2016;  

0235   PLACA: EWD4481; CHASSI: 95VCA4K8ABM007261; MOTOR: C7KA006983; 

DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00429341741; DATA DE 

APREENSÃO: 02/10/2016;  

0239   PLACA: CRX9362; CHASSI: 9C2JC30213R658714; MOTOR: JC30E2-3658714; 

HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00809445174; DATA DE 

APREENSÃO: 20/02/2017;  

0243   PLACA: CMZ6016; CHASSI: 9C2MC270WWR004761; MOTOR: MC27E-W004761; 

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00695402633; DATA DE 

APREENSÃO: 01/11/2016;  

0245   PLACA: BHX8350; CHASSI: CG125BR1223771; MOTOR: CG125BR-1176394; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420626999; DATA DE 

APREENSÃO: 02/04/2017;  

0247   PLACA: CWR3982; CHASSI: 9C2JC30103R236872; MOTOR: JC30E1-3236872; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804344752; DATA DE 

APREENSÃO: 20/01/2017;  

0250   PLACA: DPD5681; CHASSI: 9C2JC30705R700860; MOTOR: JC30E7-5700860; 

HONDA/CG 125 FAN JOB KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00871043033; DATA DE 

APREENSÃO: 01/11/2016;  

0252   PLACA: DYQ2228; CHASSI: 9CDNF41LC8M001139; MOTOR: F466-BR234673; 

JTA/SUZUKI EN125 YES CAR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00957156332; DATA DE 

APREENSÃO: 01/03/2017;  

0254   PLACA: DOP4008; CHASSI: 9C2KC08205R817440; MOTOR: KC08E2-5817440; 

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00856008346; DATA DE 



APREENSÃO: 13/11/2015;  

0256   PLACA: EFD7027; CHASSI: 94J1XPBJ88M023462; MOTOR: JBJ8104414; 

SUNDOWN/WEB 100 EVO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00132904462; DATA DE 

APREENSÃO: 17/02/2016;  

0257   PLACA: DHB1257; CHASSI: 9C2JC30103R005084; MOTOR: JC30E1-3005084; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00789245663; DATA DE 

APREENSÃO: 20/09/2013;  

0258   PLACA: BYV7172; CHASSI: 9C2KC08108R132348; MOTOR: KC08E1-8132348; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00957224982; DATA DE 

APREENSÃO: 23/05/2016;  

0261   PLACA: CMZ2862; CHASSI: 9C2JC2500XR157853; MOTOR: JC25E-X157853; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00717908305; DATA DE 

APREENSÃO: 14/06/2010;  

0263   PLACA: BSA6395; CHASSI: 9C2MC270VVR013803; MOTOR: MC27E-V013803; 

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00680817387; DATA DE 

APREENSÃO: 09/11/2016;  

0266   PLACA: CGK7922; CHASSI: 9C635N000H0112802; MOTOR: 2MW-004629; 

Y/YAMAHA RD 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428951732; DATA DE 

APREENSÃO: 07/05/2017;  

0267   PLACA: CWR3692; CHASSI: 9C2JC30103R217721; MOTOR: JC30E1-3217721; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802154239; DATA DE 

APREENSÃO: 06/03/2017;  

0269   PLACA: DGR0438; CHASSI: 9C6KE026020011289; MOTOR: E308E-071802; 

YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00788674064; DATA DE 

APREENSÃO: 06/05/2016;  

0270   PLACA: KZC1292; CHASSI: 9C2JC30708R186341; MOTOR: JC30E7-8186341; 

HONDA/CG 125 FAN JOB KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00972403604; DATA DE 

APREENSÃO: 24/11/2015;  

0271   PLACA: DGS7989; CHASSI: 9C2JC30203R128137; MOTOR: KC08E1-8261834; 

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00799910937; DATA DE 

APREENSÃO: 13/01/2016;  

0277   PLACA: CWR4441; CHASSI: 9C2JC30104R072141; MOTOR: JC30E1-4072141; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00820226394; DATA DE 

APREENSÃO: 01/04/2017;  

0278   PLACA: DKK1845; CHASSI: 9C2KC08108R281771; MOTOR: KC08E1-8281771; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00986288861; DATA DE 



APREENSÃO: 10/01/2017;  

0279   PLACA: BYV7300; CHASSI: 9C2MC35008R019835; MOTOR: MC35E-8019835; 

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00945599668; DATA DE 

APREENSÃO: 10/02/2017;  

0285   PLACA: EHU5301; CHASSI: 9C2JC4220AR321456; MOTOR: JC42E2-A321456; 

HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00201334429; DATA DE 

APREENSÃO: 13/05/2017;  

0287   PLACA: DFB6223; CHASSI: 9C2JC30103R103541; MOTOR: JC30E1-3103541; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00791402070; DATA DE 

APREENSÃO: 23/11/2015;  

0289   PLACA: EHU5736; CHASSI: 9C6KG0460C0049376; MOTOR: G390E-049374; 

YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384060145; DATA DE 

APREENSÃO: 28/04/2016;  

0290   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 06 CARROS 01 

BICICLETA E 34 MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;  

0294   PLACA: BQA5035; CHASSI: 9BG5TC11UFC103485; MOTOR: SEM MOTOR; 

GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374978999; DATA DE 

APREENSÃO: 17/01/2017;  

0295   PLACA: BIV4465; CHASSI: BY062045; MOTOR: SEM MOTOR; VW/GOL; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: 00380106086; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2017;  

0296   PLACA: BJD8692; CHASSI: 9BWZZZ30ZET437655; MOTOR: SEM MOTOR; VW/GOL 

BX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380563495; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2017;  

0297   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: BR423153; VW/PASSAT; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2017;  

0298   PLACA: BQS6204; CHASSI: 9BWZZZ32ZFP224732; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/SANTANA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372278531; DATA DE 

APREENSÃO: 23/01/2016;  

0299   PLACA: BJF5484; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP034634; MOTOR: SEM MOTOR; 

VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377582859; DATA DE 

APREENSÃO: 02/10/2013;  

0300   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; BICICLETA 

MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/11/2013;  

0301   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: NG4516; AGRALE/ELEFANT 27.5; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2014;  



0302   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; CALOI/MOBYLETE; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/11/2013;  

0303   PLACA: BVL9893; CHASSI: BF07903; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

CALOI/MOBYLETTE XR 50; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437659097; DATA DE 

APREENSÃO: 25/12/2013;  

0304   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-4805553; HONDA/C100 BIZ; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2014;  

0305   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CB600 

HORNET; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/02/2014;  

0306   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CBX 200 

STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2013;  

0307   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC35E-5003391; HONDA/CBX 250 

TWISTER ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2015;  

0308   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1553107; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2015;  

0309   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-2043482; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2015;  

0310   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-8226326; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2015;  

0311   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1556928; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2015;  

0312   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-Y013205; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2015;  

0313   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/07/2013;  

0314   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E1-A683260; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2015;  

0315   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM INDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2015;  

0316   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1331171; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2014;  

0317   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SP0074812; HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/04/2016;  



0318   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-7056627; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/04/2017;  

0319   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-X171996; HONDA/CG 125 TITAN; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/02/2014;  

0320   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-7053468; HONDA/CG 150; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/08/2009;  

0321   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG TITAN; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2013;  

0322   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-T061535; HONDA/CG TITAN 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/07/2013;  

0323   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG TITAN 

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/02/2014;  

0324   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-2121276; HONDA/CG TITAN 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/02/2014;  

0325   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-V077928; HONDA/CG TITAN 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/07/2013;  

0326   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-6806112; HONDA/CG TITAN 150; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/02/2014;  

0327   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-2161037; HONDA/ML 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2013;  

0328   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/NXR 150 

BROS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/05/2015;  

0329   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; MONARK/MOBYLETE; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/07/2013;  

0330   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; YAMAHA/DT 180; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/07/2013;  

0331   PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C62TW000J0004669; MOTOR: 2TW-004669; 

YAMAHA/DT 180 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

01/12/2015;  

0332   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 2MW-003651; YAMAHA/RD 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2015;  

0333   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 2H3-031219; YAMAHA/RX 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/12/2013;  



0334   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; YAMAHA/YBR 125; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/02/2014;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

BARRA BONITA, 19 de Julho de 2017 

 

 

 

________________________________  

MARCOS VITORINO DA SILVA  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


